
474336-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 474336-2024 - Výsledek

Francie – Preventivní údržba – 23V0507 - Maintenance d'extincteurs, des RIA et de tous les 
systèmes d'extinctions automatiques ou pas dans les bâtiments communaux, métropolitains et 
du CCAS et formation ad'hoc du personnel des divers sites
OJ S 153/2024 07/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ville de Nice (06)
E-mail: dao@nicecotedazur.org
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 23V0507 - Maintenance d'extincteurs, des RIA et de tous les systèmes d'extinctions 
automatiques ou pas dans les bâtiments communaux, métropolitains et du CCAS et formation 
ad'hoc du personnel des divers sites
Popis: La présente consultation est lancée suivant la procédure : Appel d'offres ouvert - 
articles R.2124-2 1° et R.2161-2 à 5 du Code de la commande publique La consultation a pour 
objet : Il s'agit de la maintenance de tous les appareils de premiers secours dans les 
bâtiments et de la formation du personnel se situant sur ces sites.
Identifikátor řízení: d3da5094-8e4e-4a79-aeac-4ba0177ab460
Interní identifikátor: 23V0507
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324200 Preventivní údržba

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 140 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintenance d'extincteurs, des RIA et de tous les systèmes d'extinctions automatiques 
ou pas dans les bâtiments administratifs et divers (ville de Nice - Métropole - CCAS) et 
formation du personnel ad'hoc de ces sites
Popis: Accord-cadre à bons de commande Mini : 53 000,00 € Maxi : 355 000,00 € En valeur 
en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début 
du marché : À la notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/474336-2024
mailto:dao@nicecotedazur.org


474336-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

dans le bon de commande ou le cas échéant dans le C.C.T.P. Le marché est passé en 
groupement de commandes. Description du groupement de commande : Le groupement de 
commande est constitué entre la Ville de Nice, la Métropole Nice Côte d'Azur et le CCAS. Il 
concerne uniquement le lot 1. Le coordonnateur sera VDN. Le coordonnateur du groupement 
Ville de Nice Attribue, signe et notifie. Répartition financière du groupement de commande : 
Lot 1: Montant annuel en € HT Part NCA: Mini: 40 000 € HT annuel/ Maxi: 245 000 € HT Part 
VDN: Mini 10 000 € HT annuel/ Maxi: 70 000 € HT Part CCAS : Mini 3 000 € HT annuel/ Maxi: 
40 000 € HT
Interní identifikátor: 23V0507_01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324200 Preventivní údržba
Možnosti: 
Popis možností: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des 
articles R.2194-1 à 9 du Code de la commande publique), et/ou des prestations similaires 
(dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique) pourront être conclus, 
dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la 
commande publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle.

Místo plnění
Poštovní adresa: Métropole  
Obec: NICE CEDEX 4
PSČ: 06364
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 420 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Pour le lot 1, le candidat retenu, la société EUROFEU SERVICES a proposé 
un montant prévisionnel à la PFU de : 231 572,72 euros (H.T.). Date de conclusion du contrat 
du lot 1 : 09/07/2024.

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Le prix
Popis: Le prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55

: Kritérium
: Typ Kvalita



474336-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jméno/název: La valeur technique
Popis: La valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Les performances en matière de protection de protection de l’environnement
Popis: Les performances en matière de protection de protection de l’environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nice
Informace o lhůtách pro přezkum: Possibilité d'introduire un recours de plein contentieux et un 
recours pour excès de pouvoir, contre les décisions faisant grief dans les deux mois à compter 
de leur publication ou leur notification conformément à l'article R 421-1 du code de justice 
administrative, ces deux recours pouvant être assortis d'un référé suspension prévu à l'article 
L 521-1 du code de justice administrative. Possibilité d'exercer un recours contre la validité du 
contrat conclu le 09/07/2024 dans un délai de deux mois à compter de la publication du 
présent avis d'attribution valant publicité de la décision de signer. Vous pourrez consulter ce 
contrat à la Direction de la Commande Publique – 1-3 route de Grenoble – Le Connexio - 
06364 Nice Cedex 4 Tél. +33.04.97.13.44.70 Fax +33. 04.97.13.29.19 Mail noura.
fabre@nicecotedazur.org.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ville de Nice (06)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ville de Nice (06)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Nice
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Nice (06)

Část: LOT-0002
Název: Maintenance d'extincteurs, des RIA et de tous les systèmes d'extinctions automatiques 
ou pas dans les bâtiments autres qu'administratifs de la Ville de Nice et formation du 
personnel ad'hoc de ces sites
Popis: Accord-cadre à bons de commande Mini : 70 000,00 € Maxi : 430 000,00 € En valeur 
en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début 
du marché : À la notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué 
dans le bon de commande ou le cas échéant dans le C.C.T.P.
Interní identifikátor: 23V0507_2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324200 Preventivní údržba
Možnosti: 
Popis možností: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des 
articles R.2194-1 à 9 du Code de la commande publique), et/ou des prestations similaires 
(dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique) pourront être conclus, 

mailto:noura.fabre@nicecotedazur.org
mailto:noura.fabre@nicecotedazur.org


474336-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la 
commande publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle.

Místo plnění
Poštovní adresa: Métropole  
Obec: NICE CEDEX 4
PSČ: 06364
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 720 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Pour le lot 2, le candidat retenu, la société EUROFEU SERVICES a proposé 
un montant prévisionnel à la PFU de : 306 217,35 € (H.T.). Date de conclusion du contrat du 
lot 2 : 09/07/2024.

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Le prix
Popis: Le prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: La valeur technique
Popis: La valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Les performances en matière de protection de protection de l’environnement
Popis: Les performances en matière de protection de protection de l’environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



474336-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nice
Informace o lhůtách pro přezkum: 1) le référé précontractuel (articles L.551-1 à L. 551- 12, et 
R.551-1 à R. 551-6 du code de justice administrative) peut être introduit jusqu'à la signature 
du contrat. 2) le référé contractuel (L. 551-13 à L. 551-23, et R. 551-7 à R.551-10 du code de 
justice administrative) introduit après la signature du contrat dans un délai de 31 jours, à 
compter de la publication d'un avis d'attribution du contrat au Journal officiel de l'Union 
européenne (JOUE) ou dans un délai de 6 mois, à compter du lendemain du jour de la 
conclusion du contrat, si aucun avis d'attribution n'a été publié ou si aucune notification de la 
conclusion du contrat n'a été effectuée. 3) le recours de pleine juridiction en contestation de la 
validité du contrat (CE, Ass, 4 avril 2014, Département de Tarn-et-Garonne, req. n°358994) 
introduit par tout tiers à un contrat administratif susceptible d'être lésé dans ses intérêts de 
façon suffisamment directe et certaine par sa passation ou ses clauses dans un délai de deux 
mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées. 4) Lorsqu'il est 
saisi aux fins de prévenir une atteinte imminente ou faire cesser une atteinte illicite à un secret 
des affaires, le juge des référés peut prescrire toute mesure provisoire et conservatoire 
proportionnée, y compris sous astreinte. Il peut notamment ordonner l'ensemble des mesures 
mentionnées à l'article R. 152-1 du code de commerce (référé « secret des affaires » article R 
557-3 du CJA) La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application 
Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ville de Nice (06)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ville de Nice (06)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Nice
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Nice (06)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 537 790,00 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 3 140 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 420 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EUROFEU SERVICES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: EUROFEU SERVICES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 231 572,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 23V0507_01
Datum uzavření smlouvy: 10/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

http://www.telerecours.fr


474336-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 92728-2024
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Nice (06)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 720 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EUROFEU SERVICES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: EUROFEU SERVICES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 306 217,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 23V0507_02
Datum uzavření smlouvy: 10/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 92728-2024
Organizace podepisující smlouvu: Ville de Nice (06)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ville de Nice (06)
Registrační číslo: 21060088800015
Poštovní adresa: 5,Rue de l'Hôtel de Ville
Obec: NICE CEDEX 4
PSČ: 06364
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie
E-mail: dao@nicecotedazur.org
Telefon: +33 497133774
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.marches-securises.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr

mailto:dao@nicecotedazur.org
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


474336-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Nice
Registrační číslo: 17060005000026
Poštovní adresa: 18 avenue des fleurs CS 61039
Obec: NICE CEDEX 1
PSČ: 06050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Telefon: +33 489988600
Internetová adresa: http://nice.tribunal-administratif.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://nice.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: EUROFEU SERVICES
Registrační číslo: 35327106700087
Poštovní adresa: 12 RUE ALBERT REMY
Obec: SENONCHES
PSČ: 28250
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Země: Francie
E-mail: melanie.martin@eurofeu.fr
Telefon: +33 237535800
Internetová adresa: https://www.eurofeu.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eurofeu.fr
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0d8968ee-ba7a-4e9b-b1ae-b3a34bf16363  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 06/08/2024 15:07:24 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 474336-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 153/2024
Datum zveřejnění: 07/08/2024

mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr
http://nice.tribunal-administratif.fr
http://nice.tribunal-administratif.fr
mailto:melanie.martin@eurofeu.fr
https://www.eurofeu.fr
https://www.eurofeu.fr

